Licitanții au a depune înaintea licitațiunii, carea să va ținea în Sarcia-română la 4/16 Aprile la 10 oare a. m. vadiul de 10% din prețul esclamării.

Planul, specificarea, precum și alte condițiuni, să pot vedea la oficiul parohial gr. or. rom. în Sarcia.

Sarcia-română la 16/28 Martie 1895.

[24] 2—3

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine P. Miulescu protopresbiter.

## Publicațiune

Composesoriatul din Bonțariul de jos esarendează în 21. April st. n. adecă la Dumineca Tomei o parte din pașunatul privat aflătoriu în munte pre timp de un an, favorabil pentru orice vite.